сифатида таъриф берадилар. Араб тили жуда мураккаб тил бўлиб, барча
тиллар орасида энг балоғатли тил сифатида тан олинган. Тушунарлироқ
бўлиши учун дунёнинг энг оммабоп тили – инглиз тили 500 000 (беш юз
минг) сўздан иборат луғатга эгалиги, араб тилида эса 12 000 000 (ўн икки
миллион) та сўз борлигини айтиб ўтиш мумкин. Яъни, Аллоҳ таоло бизга
нима демоқчилигини тушунтириш учун кўп маъноли араб тилини танлаган.

Шу ўринда, бугун инглиз тили ахборот алмашинувида кенг
қўлланиладиган тил сифатида фойдаланилаётгани каби, бундан 1400 –